
DODATEK č. 3 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
„Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu, oprav a služeb za účelem

zajištění funkčnosti

I.
Strany rámcové dohody

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem:
Zastoupena:

Se sídlem kanceláří:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Luborem Koudelkou,
vrchní ředitel Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba ve věcech tech

il

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

Glomex MS, s.r.o.
Zapsána v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka

140652
Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
Ing. Jiří Sadílek, jednatel
28426525
CZ28426525
Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-2953270287/0100

Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

1

a
2



Kontaktní osoba ve věcech technických:
Adresa pro doručování korespondence:

Glomex MS, s.r.o.
Pomněnková 61
106 00 Praha 10

Datová schránka: tzn8jgc

(dále jen „prodávající)

se v souladu s čl. XVI. odst. 3 rámcové dohody „Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu,

oprav a služeb za účelem zajištění funkčnosti

. 201060354 uzavřené dne 16. června

„rámcová dohoda“) dohodly na následující změně rámcové dohody, uvedené v tomto dodatku

č. 3 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je na základě žádosti prodávajícího upřesnění požadavku při pořizování komodity

uvedené v prvním řádku přílohy č. 2 „Rozklad

ceny plnění“ rámcové dohody, a to z důvodu, že tuto komoditu výrobce již přestal vyrábět bez

láhve, ale vyrábí ji pouze s která je uvedena v osmém

řádku přílohy č. 2 rámcové dohody.

III.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna přílohy č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody.

IV.

Změna rámcové dohody

V příloze č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody se pod tabulku nově doplňuje následující

text: „Poznámka: Z důvodu, že vyrábí výrobcejiž

spoložkou upující bere na vědomí, že vpřípaděpotřeby bude

objednávat odpovídajícím počtem le

součtu cen těchtojednotlivých komodit uvedených ve výše uvedené tabulce. Prodávajícíse zavazuje,

že na nově vzniklou komoditu: rovede v souladu s čl. VIII.

staťA odst. 4 rámcové dohody katalogizaci. “

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti beze změny.

2. Změna uvedená v tomto dodatku se nevztahuje na Výzvy k poskytnutí plnění dle rámcové

dohody uplatněné a oboustranně podepsané před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které

by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

2



právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Informačním systému registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří nedílnou součást rámcové dohody.

Ing. Jiří SADÍLEK 
jednatel Glomex MS, s.r.o.

Mgr. Lubor Koudelka 
vrchní ředitel sekce

Podepsáno elektronicky

ing. Jiří 
Sadílek

Digitálně podspsal ing. Jiři 
Sadil ek 
DN: C=CZ,
2.5.4.9 7= N TR CZ-28426525, 
>=Glomex MS, s.r.o., ou=20, 
:n=ing. Jiři Sadílek, 
:n=Sadilek, givenName=Jíři, 
:eríalNumber=PS 00531

Podepsáno elektronicky

3



1


